

JBA Consult ApS

Fasanskellet 30, 4. tv.
2635 Ishøj
CVR-nr. 39 81 83 61

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022.

Jens Bo Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	JBA Consult ApS Fasanskellet 30, 4. tv. 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 39 81 83 61
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 4. regnskabsår
Direktion	Jens Bo Andersen, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 49.041 kr. mod -75.008 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	789.373	449.291
1 Personaleomkostninger	-718.179	-544.531
Resultat før finansielle poster	71.194	-95.240
2 Finansielle omkostninger	-8.321	-822
Resultat før skat	62.873	-96.062
3 Skat af årets resultat	-13.832	21.054
Årets resultat	49.041	-75.008
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	49.041	0
Disponeret fra overført resultat	0	-188.008
Disponeret i alt	49.041	-75.008

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.057	0
4 Udskudte skatteaktiver	7.222	21.054
Tilgodehavender i alt	<u>78.279</u>	<u>21.054</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	52.995	0
Værdipapirer i alt	<u>52.995</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	264.157	489.098
Omsætningsaktiver i alt	<u>395.431</u>	<u>510.152</u>
Aktiver i alt	<u>395.431</u>	<u>510.152</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	104.689	55.649
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	<u>144.689</u>	<u>208.649</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	58.496
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	119.562	32.997
Anden gæld	131.180	210.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>250.742</u>	<u>301.503</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>250.742</u>	<u>301.503</u>
Passiver i alt	<u>395.431</u>	<u>510.152</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	55.648	113.000	208.648
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.041	0	49.041
	40.000	104.689	0	144.689

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	714.771	537.646
Andre omkostninger til social sikring	3.408	6.885
	<u>718.179</u>	<u>544.531</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.321	822
	<u>8.321</u>	<u>822</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	13.832	-21.054
	<u>13.832</u>	<u>-21.054</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	21.054	0
Udskudt skat af årets resultat	-13.832	21.054
	<u>7.222</u>	<u>21.054</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller pant pr. 31. december 2021.		
6. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
		<u>52.995</u>
Dagsværdi 31. december 2021		52.995
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.874</u>
